[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения

Распоряжение

№ 56
24.09.2019

                  с.Заветное
	Об исключении из числа
нуждающихся в улучшении
жилищных условий Савченко
(Гнилорыбовой) Татьяны Юрьевны

В соответствии с пунктами 1, 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ,  на основании заявления гр. Савченко (Гнилорыбовой) Татьяны Юрьевны об исключении ее из числа нуждающихся в улучшении жилищных условий и решением жилищной комиссии от 16.09.2019 № 13:
1. Исключить из числа нуждающихся в улучшении жилищных условий  гражданина Савченко (Гнилорыбову) Татьяну Юрьевну.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Заветинского сельского поселения                                   А.А.Плетнева